

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/10/2023 14:16

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 316280222
COTAÇÃO Nº 50484 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA OUT/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	15/10/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE NOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA NAO ESTERIL 20CMX4M CYSNE - REF. 156928, CREMER	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5,6 - Não atinge faturamento mínimo. 4,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,7300	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 573,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
11	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 -> SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO	5880	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 20FR C/ BALAO 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,5 - Não atinge faturamento mínimo. 3,4, - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 69,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15

PROXIMAL C/ 2 VIAS.
SENDO UMA C/
CONEXAO UNIVERSAL
E OUTRA C/ VALVULA
DE CONEXAO LUER
ESTERIL EM OXIDO DE
ETILENO. EMBALAGEM
INTERNA PROTETORA
EM PLASTICO
TRANSPARENTE
EMBALAGEM EXTERNA
EM PGC REG MS -
UNIDADE

Total Parcial: 120.0 R\$ 642,6000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2 LTS BIOMASS, BIOMASS	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	BOLSA COL URINA SIST FECHADO PON COLE 2L AGROMASS BRASIL - IMPORTACAO E EXPORTACA	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 210,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15

Total Parcial: 60.0 R\$ 210,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 159,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROUSE N 2, MADEITEX	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 139,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEx 0113, DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEx 0113, CIRURGICA BRASIL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 159,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL INFANT TUBO 3,2MM 10FR-COMPOSIÇÃO: O CORPO DO FIO GUIA ISENTO DE LÁTEX. COMPRIMENTO: 300MM A 500 MM	73637	-	CATETER INTRODUTOR BOUGIE NAO VENTILADO RETO 10FR X 600MM - REF. 21BNVR-10-600 - FOREMOUNT,	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 129,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 258,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15

ESPESSURA: 3,2 MM
(10F) SUPERFÍCIE
ANTI-ADERENTE;
SEGMENTO DISTAL
ANGULADO COM
MARCA VISUAL
INDICATIVA EM SEU
PONTO DE DEFLEXÃO.

FOREMOUNT
ENTERPRISE

7	FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL NEONATAL 2,0MM 6F - COMPOSIÇÃO: O CORPO DO FIO GUIA ISENTO DE LÁTEX. COMPRIMENTO:300MM A 500 MM ESPESSURA: 2,0 MM (6F) SUPERFÍCIE ANTI- ADERENTE; SEGMENTO DISTAL ANGULADO COM MARCA VISUAL INDICATIVA EM SEU PONTO DE DEFLEXÃO	73638	-	CATETER INTRODUTOR BOUGIE NAO VENTILADO RETO 5FR X 470MM - REF. 21BNVR-5-470 - FOREMOUNT, FOREMOUNT ENTERPRISE	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 318,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
---	---	-------	---	--	----	--------------------------------------	------	---	-----------------	---------------	-----------	-----------------	---

8	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 é HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3 - Não atinge faturamento mínimo. 5,6,8,11 - Não respondeu e-mail de homologação. 7,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,9 - Respondeu frete FOB.	R\$ 259,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.590,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2023 14:15
---	--	-------	---	---	----	--------------------------------------	------	--	-----------------	---------------	------------	-------------------	---

Total Parcial: 74.0 R\$ 3.625,4000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 254.0 R\$ 4.478,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página